INDICAÇÃO N°  _ai /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, a Vereadora que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a rede pluvial na Rua Natanael
da Silva Neto próximo ao cruzamento com a Rua Nossa Senhora de
Fátima, no Distrito de Correntinho.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da Rua Natanael da Silva Neto uma vez
que, diariamente existe água parada próximo a residência de n°. 895, o que
tem causado transtornos a todos.

Elizângela Padilha Sette Nunes de Lima
Vereadora

Sala das Sessões, 15 de junho de 2015.